
Argo 4.690,- Kč 
VSV7001

5.630,- Kč 
VSV7006

5.630,- Kč 
VSV7002

5.630,- Kč 
VSV7003

5.630,- Kč 
VSV7005

Bílá Ägäis Bahama Manhatan Pergamon

Argo

5,2

5,2

komfortu

Novinka - hluboká vanička Argo - reagu-
je svým řešením zejména na poptávku 
zákaznic. Je praktická a má všestranné 
využití.

Čtvercový rozměr 90 x 90 cm přináší oblí-
bený a prostorově úsporný styl sprchové-
ho koutu, jenž je vhodný do malých bytů 
a unifikovaných bytových jader. 

Originální oválný design a hloubka 35 cm 
z něj však dělá vysoce účelný mezistupeň 
mezi sprchovým koutem a vanou. A to ne-
jen tím, že ve vaničce pohodlně okoupe-
te své malé děti .

Vnitřní prostor lze prakticky využít i  při na-
máčení ložního prádla do aviváže, kro-
pení pokojových rostl in, umývání větších 
předmětů s použit ím ochranné gumové 
podložky.

vanička Argo je vyrobena ze 
špičkového, odolného a na 
dotek velmi pří jemného ma-
teriálů Lucite, jenž je dodá-
ván v hladkém sněhobílém 
designu s deseti letou záruč-
ní garancí. 

Umístěním sedátka do rohu hluboké 
vaničky se z Arga stává HIT, který 100% 
uspokojí každou prakticky založenou 
ženu.

- umožňuje se sprchovat v sedě, což 
ocení nejen senioři

- poskytuje maximální komfor t při holení 
či depilaci nohou

- je ideální pro nahřátí a odmočení no-
hou před pedikúrou

- hloubka je dostatečná pro relaxaci 
nohou a chodidel v sedě, za použit í  lé-
čivých solí a aromatizovaných olejů

- l idem se sníženou pohyblivostí dopřá-
vá nadstandardně pohodlný a bezpeč-
ný způsob sprchování a koupele (očisty 
těla). 

90 x 90 x 35 cm

doplňky Argo
Plastové nožičky ...........................str. 98 ....................... 640,- Kč
SKKH 2/80 R55 v 165 ..................str.106 ........... od 10.110,- Kč
Přeodpadový komplet .............str. 78 ........................970,- Kč

 Sprchové vaničky 87




